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Møte i Østlandssamarbeidets Europaforum  

30. april 2021 

 
Tidspunkt: 10:00 – 12:00 

Sted: Digitalt på Teams 

Møteleder: Anne-Marte Kolbjørnshus  

 

TEMA for møtet: Interessepolitisk arbeid og lobbying i Europa 
 

 

Program (pr. 16. april)  

10:00 Åpning – velkommen ved leder av Østlandssamarbeidets Europaforum, Anne-Marte 

Kolbjørnshus 

 

Bolk 1 (vil foregå på engelsk) 

 

10:05 Politikk- og regelverksutvikling og beslutninger i EU har stor betydning for regionale 

og lokale myndigheter. Hvordan jobber regionene via organisasjoner og plattformer 

interessepolitisk inn mot EUs institusjoner? Og, hvorfor er det viktig med aktiv 

deltakelse og påvirkning? Eksempler på resultater av lobbyarbeidet vil bli gitt.  

 

 Tre eksterne innledere er invitert til å belyse dette fra tre ulike organisasjoners 

perspektiv og erfaringer  

 

 Markku Markkula, politisk leder i regionen Helsinki-Uusimaa i Finland og medlem av 

byrået i EUs regionkomité (European Committee of Regions - CoR).  

 

 Magnus Berntsson, folkevalgt representant i Västre Götaland regionen i Sverige og   

president i Assembly of European Regions (AER)   

 

Eleni Marianou, generalsekretær i Conference of Peripheral and Maritime Regions 

(CPMR) - en sentral tenke-tank og regional lobbyaktør i Brussel  

 

 Spørsmål og kommentarer fra forumets medlemmer 
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Bolk 2 (vil foregå på norsk) 

 

11:15  Norge og EU/EØS - interessepolitisk arbeid i Europa en del av det norske 

demokratiet?  

  

 Hvorfor fremme våre synspunkt og sammen påvirke viktige EU/EØS saker for 

Østlandet? v/Gunn Marit Helgesen, nestleder i Østlandssamarbeidets Europaforum, 

første visepresident i CPMR og nestleder i KS 

  

11:20  Østlandssamarbeidets Europaforum er en felles arena for politikkovervåkning, 

påvirkning og dialog. Hvordan kan vi jobbe strategisk og spille hverandre gode på 

europeiske arenaer?  

 

Korte forberedte statements (5 min) med eksempler på interessepolitisk arbeid   

 

• Anne Beate Tvinnereim (Viken fylkesråd), medlem i politisk styre for STRING  

 

• Kåre Pettersen (Vestfold og Telemark), nestleder i Nordsjøkommisjonens 

transportgruppe og møtende vara til styret i BSSSC (Baltic Sea States 

Subregional Co-operation)  

 

• Aud Hove (Innlandet), medlem i byrået i AER og Euromontana  

 

• Julie Ness (Oslo, byrådsleders avdeling), EuroCities og C40-nettverket 

 

• Rune Fredriksen (Viken fylkesting), leder for Sommerakademi-gruppa i AER  

 

Synspunkter og input fra øvrige medlemmer i forumet 

 

12:00 Avrunding av møtet – vi håper å se alle 30. september og 1. oktober til workshop på 

Lillehammer v/Anne-Marte Kolbjørnshus 


